

## BASIN AÇIKLAMASI

### İstanbul – 29 Eylül 2017

**JCR Eurasia Rating,**  
**T.C. Ziraat Bankası A.Ş.’nin Konsolide Yapısını**  
gözden geçirerek Uzun Vadeli Ulusal Notu’nu ‘**AAA (Trk)**’,  
Uzun Vadeli Uluslararası Notu’nu ‘**BBB-**’,  
tüm notlara ilişkin görünümünü ise ‘**Stabil**’ olarak teyit etti.

JCR Eurasia Rating, “T.C. Ziraat Bankası A.Ş.’nin Konsolide Yapısı”nı yatırım yapılabilir kategorisinin en yüksek seviyesinde değerlendirerek Uzun Vadeli Ulusal Notu’nu ‘**AAA (Trk)**’, görünümünü ise ‘**Stabil**’ olarak teyit etmiştir. Diğer taraftan, Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para ve Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notları ‘**BBB-**’ olarak teyit edilmiş olup diğer notlarla birlikte detayları aşağıda gösterilmiştir:

Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı Para	:	BBB- / (Stabil Görünüm)
Uzun Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu	:	BBB- / (Stabil Görünüm)
Uzun Vadeli Ulusal Notu	:	AAA (Trk) / (Stabil Görünüm)
Kısa Vadeli Uluslararası Yabancı Para	:	A-3 / (Stabil Görünüm)
Kısa Vadeli Uluslararası Yerel Para Notu	:	A-3 / (Stabil Görünüm)
Kısa Vadeli Ulusal Notu	:	A-1+ (Trk) / (Stabil Görünüm)
Desteklenme Notu	:	1
Ortaklardan Bağımsızlık Notu	:	A

1863 yılında ulusal bankacılığın ilk örneği olarak kurulan **T.C. Ziraat Bankası A.Ş.**, faaliyet geçmişi en uzun banka olarak Türk Bankacılık Sektörü’ nün en eski bankalarından biri kabul edilmektedir. Uygulanan iş modeli dönüşüm süreci ile birlikte Banka, 2011’den bu yana krediler güdümlü büyüyerek finansal aracılık işlevini geliştirmiş, sektöre liderlik eden yaygın şube ağı ve geniş mevduat tabanı beraberinde artan hizmet çeşitliliği ve tarım sektörü başta olmak üzere tüm sektörleri ve her ölçekten firma ve bireyleri içeren geniş müşteri tabanı ile sektörün gelişimine ve ülke ekonomisine olumlu katkısını devam ettirmiştir.

Ülke ekonomisinin ihtiyacı paralelinde kurumsal ve bireysel bankacılık faaliyetlerini şekillendiren Banka, iştirakleri ve bağlı ortaklıkları aracılığı ile portföy yönetimi, leasing, aracı kurum, bireysel emeklilik, sigortacılık, katılım bankacılığı ve gayrimenkul yatırım ortaklığı faaliyetlerini de içeren entegre bir finansal hizmet sağlayıcı konumundadır. Varlık büyüklüğü, kredi hacmi, mevduat tabanı, öz kaynakları, ödenmiş sermayesi, net karı ve yaygın şube ağıyla sektöre liderlik eden Banka; artan operasyonel verimliliği, başarılı gider yönetimi, devam eden ve daha da geliştirilmesi öngörülen kaynak çeşitliliği ve yükselmeye devam eden mevduat ortalama vadesinin yarattığı avantajlar ile faiz marjını sektörün üzerinde geliştirerek karlılık göstergelerindeki pozitif ayrışımını devam ettirmiştir.

Tahsil kabiliyetini yitiren bir kısım şüpheli alacağın varlık yönetim şirketlerine devredilerek elden çıkarılması neticesinde NPL oranlarının iyileştirilmesi Türkiye’de yaygın bir uygulama olmakla birlikte, kamu hissedarlı bankalara bu hak içinde bulunduğumuz yıl içinde yapılan düzenlemelerle tanınmış ve uygulama süreci netleştirilmiştir. Buna karşın Banka, NPL rasyosunun sektör ortalamalarının hemen hemen yarısı seviyesindeki konumunu koruyarak ve fon kaynaklı krediler dışındaki şüpheli alacaklarının tamamına karşılık ayrılarak yarattığı katkıyla varlık kalitesinde de sektörden pozitif yönde ayrıştırmıştır. Risk ağırlıklı varlıklardaki sektör ortalamalarının üzerindeki artışın bir sonucu olarak baskılanan Banka’nın yılsonu sermayeleşme seviyesi yurtiçi ve global piyasalar kaynaklı oluşabilecek arizi ve beklenmedik risk faktörlerinin olumsuz etkilerini absorbe edebilecek ve minimum yasal gereklilikleri karşılayabilecek düzeydedir. Bankanın ve grubun ulaştığı ölçek gücü, sektörel göstergelerin oluşumundaki belirleyiciliği, ulusal önemi ve kamusal etki alanı yanında iş modeli dönüşüm süreciyle yukarı yönlü ivmelenen kurumsal bankacılık, kitle bankacılığı ve uluslararası bankacılık alanlarındaki kazanım gücü ile sektörden pozitif ayrışan karlılık ve varlık kalitesi göstergeleri Bankanın Uzun Vadeli Ulusal Notu’nun ‘**AAA (Trk)**’ olarak oluşmasının en temel faktörleridir.

Ülke ekonomisi ve finansal piyasalar içindeki rolü, hissedarlık yapısı ve bağlı olunan kamu otoritesi, yükselen aktif kalitesi, devam eden kaynak yapısı çeşitliliği, finansal aracılık faaliyetlerinde süregelen iyileşme, gelişen operasyonel verimlilik ve kar yaratma kapasitesi, yaygın şube ağı ve networku ile ulaştığı finansal hizmet çeşitliliği dahilinde Ziraat Bankası’nın ‘**Desteklenme**’ ve ‘**Ortaklardan Bağımsızlık**’ notları, JCR Eurasia Rating notasyon sistemi içinde, en yüksek dereceler olan sırasıyla **(1)** ve **(A)** notuna karşılık gelecek şekilde değerlendirilmiştir.

Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi şirketimizin <http://www.jcrer.com.tr> adresinden sağlanabilir veya Kurumumuz analistlerinden **Sn. Gökhan İYİGÜN** ile iletişim kurulabilir.

**JCR EURASIA RATING**  
Yönetim Kurulu